[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2010

  № 645

Нижняя Салда

	Об определении средней рыночной стоимости одного  квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах городского округа Нижняя Салда на 3 квартал 2010 года

Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 22 июля 2005 года № 96-ОЗ «О признании  граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда на территории Свердловской области», в соответствии с Порядком определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах городского округа Нижняя Салда, для предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, утвержденным постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда от 13.01.2010 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра жилого помещения, сложившуюся в границах городского округа Нижняя Салда, на 3 квартал 2010 года в сумме 23167 рублей.
Глава администрации

городского округа

  С.И.Васильев
666-п

СОГЛАСОВАНИЕ
             проекта                                постановления_____________________
	вид правового акта
Наименование правового акта «Об определении средней рыночной стоимости одного  квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах городского округа Нижняя Салда на 3 квартал 2010 года»

	  Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Максимов И.Б.

	Заместитель главы администрации по ЖКХ

Гузиков С.Н.

	Главный  бухгалтер

Зобнина В.В.

	Начальник финансового управления

Муркина Т.А.

	Начальник юридического отдела

Фоменко Н.В.

	Начальник отдела экономики

Газеева Т.К.

	Начальник ОУМИ

Волкова Г.Н.

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

_1138622100.bin